Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

23 января 2020 года					                                     № 54-6/4
г. Кореновск

О признании утратившим силу решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

В связи с внесением изменений в законодательство Российской Федерации и Краснодарского края, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 марта 2019 года № 503 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории Кореновского городского поселения Кореновского района».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Казачек).
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава
Кореновского городского поселения Кореновского района
                                       М.О. Шутылев
	Председатель Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района
                                          Е.Д. Деляниди